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7 شهرستان‌ها

با حضور مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران 

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی طرح های 
آبرسانی در شهرستان آمل

گروه استان ها _ سهیلا مرآتی، مازندران - با حضور مدیرعامل 
و معاونــان آب و فاضلاب مازندران ، فرمانــدار و جمعی از 
مسئولان استانی و شهرستانی، طرحهای آبرسانی در آمل با برخورداری 
۱۲ هزار خانوار و صرف ۲۳۶ میلیارد ریال اعتبار افتتاح و عملیات اجرایی 

آن آغاز شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران در این 
مراســم با تاکید بر رفع دغدغه های مردمی گفت: هم اکنون با حمایت 
اســتاندار در ســطح ملی مطالبه گری داریم و با حمایــت نمایندگان و 

مسئولان استانی و شهرستانی پروژه های مهمی در حال اجراست.
بهزاد برارزاده با اشاره به اجرای طرحهای آبرسانی در سطح روستاهای 
استان تصریح کرد: امیدوارم این طرحها سرمنشا خیر و برکت برای مردم 

باشد.
وی در بخش دیگری از سخنانش به افتتاح طرحهای آبرسانی در شهرستان 
آمل اشاره کرد و افزود: امروز شاهد افتتاح طرح آبرسانی معلم کلاو کمدره 
شامل حفر و تجهیز یک حلقه چاه با آبدهی ۳۰ لیتر در ثانیه و بهره مندی 

۳هزار خانوار و صرف ۱۱۹ میلیارد ریال هستیم.
مدیرعامل آبفامازندران از بهره برداری ســامانه تصفیه آب چاه شماره ۷ 
شهر آمل با بهره مندی ۵ هزار خانوار خبر داد و اظهار داشت: در این طرح ۶ 
دستگاه پکیج تصفیه آب با ۴۶ میلیارد ریال اعتبار نصب و راه اندازی شد.

برارزاده ادامه داد: طرح ساخت، توسعه و نوسازی ساختمان و تجهیزات 
آزمایشگاه نیز با اعتبار ۱۶ میلیارد ریال به پایان رسید.

او از آغاز عملیات اجرایی حفر چاه در شهر آمل خبر داد و گفت: به منظور 
افزایش ظرفیت تامین آب شرب این شهر، حفر و تجهیز یک‌حلقه چاه با 
پیش بینی ۴۰ لیتر بر ثانیه و بهره برداری ۴هزار خانوار با هزینه ۵۵ میلیارد 

ریال شروع شد.
فرماندار آمل نیز در این مراسم با قدردانی از توجهات و تلاشهای شرکت 
آب و فاضلاب در اجرای طرحهای مختلف، خواستار ایجاد زیرساختهای 

فاضلاب در این شهر شد.
سوادکوهی ادامه داد: مردم این شهرستان شایسته دریافت بهترین خدمات 

هستند.

در اختتامیه دومین پویش ملی جوانی جمعیت در مشهد صورت گرفت : 

تجلیل از خانواده‌های روستایی و عشایری 
با هدف پویش ملی جوانی جمعیت

گروه اســتان ها- صبوری ، مشــهد- تجلیل از خانواده‌های روستایی و 
عشایری با هدف پویش ملی جوانی جمعیت دومین پویش ملی جوانی 
جمعیت در مشهد برگزارشد در این مراسم که با حضور مسئولان دبیرخانه ستاد ملی 
جمعیت و وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد، از ۱۱۰ خانواده روستایی و عشایری 
که در سال ۱۴۰۳ صاحب فرزند شده‌اند، تقدیر به عمل آمد.در مراسم اختتامیه دومین 
پویش ملی جوانی جمعیت روستاییان و عشایر که در سالن همایش های آستان قدس 

رضوی برگزار شد، و حدود ۴۰ هزار خانواده ثبت نام داشتند
به گزارش اقتصادســرآمد، حجت‌الاســام رضا قنبری، دبیر دومین پویش جوانی 
جمعیت روستایی وزارت جهاد کشاورزی در این مراسم ضمن ارائه گزارشی از روند 
اجرایی و دستاوردهای این پویش و تجلیل از ۱۱۰ خانواده روستایی و عشایری که در 
سال ۱۴۰۳ که صاحب فرزند )یک‌قلو، دوقلو یا سه‌قلو( شده‌اند، گفت: این پویش از 
سوی حوزه نمایندگی ولی‌فقیه در وزارت جهاد کشاورزی در سال ۱۴۰۲ آغاز شد.که 
مورد استقبال بیش از 20 هزار نفر از روستاییان شــد.قنبری به تشریح برگزاری دور 
دوم این برنامه پرداخت و افزود: پویش جوانی جمعیت از دهه فجر انقلاب اسلامی 
سال گذشته آغاز شد و با جذب حدود ۴۰ هزار ثبت‌نامی به کار خود پایان داد. همانند 
دوره قبل، جوایز این مرحله نیز طی چندین نوبت پرداخت و در کانال »کشــاورزی 
سلام« اطلاع‌رسانی شــد.جوایز شــامل کمک‌هزینه عتبات عالیات و سایر هدایا در 
کانال رسمی »کشــاورزی ســام« )متعلق به حوزه نمایندگی ولی‌فقیه( به‌صورت 
رسمی ابلاغ و پرداخت شد. در آخرین مرحله میزبان حدود ۷۰ خانواده روستایی و 
عشایری )اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۳( در مشهد مقدس بودیم.وی در خصوص مراسم 
اختتامیه جاری که در آستان قدس رضوی برگزار شد، توضیح داد: در این مرحله ۱۱۰ 
خانواده روستایی و عشایری که در سال جاری صاحب فرزند شده‌اند، مورد تجلیل 
قرار گرفتند. لازم به ذکر است که حدود سه ماه پیش نیز مراسمی ویژه در وزارت جهاد 
کشاورزی برای حدود ۵۰ خانواده روستایی و عشایری که صاحب فرزندان دوقلو، 
سه‌قلو و چهارقلو شده بودند، برگزار شد.وی ادامه داد:ماهیت اصلی این برنامه کاملًا 
تشویقی است و هدف اصلی، فراهم‌آوردن زمینه زیارت برای این عزیزان و بهره‌مندی 
آن‌ها از فضای معنوی حــرم مطهر رضوی بوده اســت.پیگیری‌هایی برای اقدامات 
حمایتی بیشتر در دستور کار است، اما تاکنون هیچ قول و وعده قطعی دیگری خارج 
از جوایز اعلام‌شده به این عزیزان داده نشده است. تمامی قول‌هایی که در مورد جوایز 

مرحله‌ای داده شده بود، به طور کامل محقق و پرداخت شده است.

فرماندار ویژه میناب تأکید کرد:

جذب اعتبارات استانی و ملی 
به‌عنوان اولویت دستگاه‌های اجرایی

گروه اســتان ها- نجمه شــمس الدینی ، هرمــزگان -معاون 
اســتاندار و فرماندار ویژه شهرســتان میناب، بر لزوم جذب 
اعتبارات تملک دارایی اســتانی و ملــی به‌عنوان اولویــت اصلی تمام 

دستگاه‌های اجرایی تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد رادمهر، در جلســه شورای اداری این 
شهرستان با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید، بر مشارکت دستگاه‌های 
اجرایی و خدماتی در اجرای »پروژه مهر« برای آغاز فعالیت مدارس بدون 

مشکل تأکید کرد.
وی فعالیت مدارس و تأمین نیازمندی‌های آن‌ها را از اولویت‌های مدیریت 
شهرستان دانســت و برنامه‌ریزی در زمینه آموزش را عاملی برای کسب 

رتبه‌های برتر کنکور در شهرستان عنوان کرد.
رادمهر با اشاره به عملیاتی‌شدن طرح مدیریت محله محور در ۱۰۰ محله 
شهرستان، اظهار داشت: این طرح با محوریت مسجد، مشارکت بسیج، 
معتمدین محلات و دســتگاه‌های خدماتی و با هدف شناســایی و حل 
مشکلات محلات توســط خود مردم در حال اجراست. وی افزود: تمام 
ادارات و نهادها موظف به همکاری در انجام درخواســت‌های مردمی 
در این طرح هستند.معاون استاندار با اشــاره به تصویب اعتبارات قابل 
توجه برای پروژه‌های عمرانی شهرستان در سال جاری، پیگیری جذب 
این اعتبارات و همچنین جذب اعتبارات ملی را از شاخص‌های ارزیابی 
مدیران عنوان کرد و گفت: اولویت همه دستگاه‌های اجرایی باید جذب 

اعتبارات تملک دارایی استانی و ملی باشد.
وی با اشاره به سفر هفته گذشته دکتر پزشکیان، رئیس‌جمهور، به استان 
هرمزگان که با پیگیری و تدبیر دکتر آشوری، استاندار هرمزگان انجام شد، 
از مصوبات خوب این سفر در زمینه توسعه زیرساخت‌های آموزشی و 
درمانی شهرســتان خبر داد و بر لزوم پیگیری مستمر برای عملیاتی‌شدن 
این مصوبات تأکید کرد.رادمهر در پایان با اشــاره به آغاز روند برگزاری 
انتخابات، بر آمادگی تمام ادارات و سازمان‌ها برای پشتیبانی از برگزاری 
انتخابات با مشارکت حداکثری تأکید کرد و از مدیران خواست بر رعایت 
قانون در روند برگزاری هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و 

روستا اهتمام و نظارت داشته باشند.

استان‌ها- سرگزی ، چابهار - مدیر منطقه ریمدان 
)محدوده منفصله منطقــه آزاد چابهار( گفت: 
با تکمیل تمامی زیرســاخت‌ها و اجــرای راه‌آهن چابهار 
- ریمدان، این مرز می‌تواند بــه دروازه صادرات ایران به 
پاکستان و چین تبدیل شــود و نقش مهمی در پیوند ایران 

با کریدور بین‌المللی چین–پاکستان )CPEC( ایفا کند.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی جلالی در این باره اظهار 
کرد: ســازمان منطقه آزاد چابهار طــرح جامع کل و طرح 
تفصیلــی ۲۱۵ هکتار از این اراضی را تهیه کرده اســت و 
محصورســازی ۲۱۵ هکتار با دیوارهای بتنی پیش‌ساخته 
اجرا شــده و حداکثر تا چند ماه آینده صادرات و واردات 

انجام می شود.
وی افزود: سازمان منطقه آزاد چابهار در سالجاری ۱۵ هزار 
میلیارد ریال را در قالب ۲ فاز برای آماده‌ســازی و تکمیل 
زیرساخت‌های ۲۱۵ هکتار مصوب کرده و در حال هزینه 
است.مدیر منطقه ریمدان گفت: مرز ریمدان قابلیت ایجاد 
جهش در صادرات را دارد. در صورتــی که امکان اتصال 
ریلی چابهار به ریمدان و نقطه صفر مرزی فراهم شــود، 
می‌توان از مســیرهای ترانزیتی برای توســعه صادرات و 
ترانزیت کالا بهره برد.وی همچنین با اشاره به اهمیت اتصال 

به مسیرهای بین‌المللی گفت که اتصال مناسب حمل‌ونقل 
می‌تواند به رونق صادرات منطقه و کشور کمک کند.

جلالی بیان کرد: ســازمان منطقه آزاد چابهــار با تکمیل 
زیرســاخت‌ها و تســهیل واگذاری‌هــا، زمینــه حضور 
ســرمایه‌گذاران را فراهم کرده و روند توسعهه ریمدان را 

پیگیری خواهد کرد.
وی با تشــریح برخی از ظرفیت‌های مرزهای آبی و زمینی 
چابهار، اظهار کرد: مرز ریمدان به دلیل فاصله حدود ۷۰۰ 
کیلومتری با کراچی پاکستان و ۷۰ کیلومتری با بندرگوادر 
درصورت تکمیل تمام زیرساخت‌ها و رونق ورود و خروج 
کالا ایجاد اشــتغال به مراتب بیشتر از ســایر نقاط خواهد 
داشــت.مدیر منطقه ریمدان با بیان اینکه مرز ریمدان در 
محدوده دشــتیاری رونق دهنده مسیرهای داخلی تجاری 
ایران است و می‌توان با ادامه دادن مسیر سی‌پک )کریدور 
اقتصادی چین- پاکستان( تا روســیه، اروپا و آسیای میانه 
متصل شــد، گفت: مرز ریمدان فاصلــه کوتاهی با مناطق 
جمعیتی پاکستان دارد و می‌توان از این مرز دام زنده، انواع 

محصولات کشاورزی وارد و کالاهای زیادی صادر کرد.
وی افزود: رهبر معظــم انقلاب با »گنــج پنهان« خطاب 
کردن ســواحل مکران، نگاه دولتمردان و فعالان اقتصادی 

را به سوی چابهار هدایت کردند و در گام بعدی شناسایی 
ظرفیت‌ها و نقاط ضعف بود که با شناسایی و جمع‌بندی دو 
بعد ضعف و قوت، طرح توســعه محدوده چابهار طرح و 
پیگیری شد و توسعه محدوده منطقه آزاد از ۱۴ هزار به ۸۲ 

هزار هکتار مصوب و اجرایی شد.
جلالی بیان کــرد: در طرح جدید محــدوده منطقه آزاد از 
مجموع ۸۲ هزار هکتار بیش از پنج هزار هکتار از اراضی 
مرز ریمدان به منطقه آزادچابهار منفصل شده تا بتوان با این 

اقدام منطقه آزادچابهار را از مزایای مرز خاکی بهره مند کرد.
به گزارش ایرنا، پایانــه مرزی ریمدان بــه عنوان یکی از 
گذرگاه‌های رسمی کشور در جنوب شرق، از ظرفیت بالایی 
برای ترددهای بین‌المللی، فعالیت‌های تجاری و میزبانی از 

زائران اربعین برخوردار است.
بازارچه و منطقه مرزی ریمــدان در فاصله ۵۰ کیلومتری 
از جاده اصلی چابهار- راسک واقع شده و تا چابهار ۱۲۰ 

کیلومتر و تا گوادر پاکستان ۷۰ کیلومتر فاصله دارد. 

مدیر منطقه ریمدان مطرح کرد: 

نقش حیاتی »مرز ریمدان« در پیوند ایران 
با کریدور بین‌المللی چین - پاکستان 

 عملیات آسفالت مکانیزه مسیر 
ماهدشت ـ محمدشهر آغاز شد

گروه استان ها- عینی ، البرز- شهردار ماهدشت از آغاز 
عملیات آسفالت مکانیزه در مسیر ارتباطی ماهدشت به 
محمدشهر خبر داد و این پروژه را تحقق یکی از مطالبات 

دیرینه شهروندان عنوان کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  مهندس محمد قدس شهردار 
ماهدشت اظهار داشت: عملیات اجرای آسفالت مکانیزه 
در محور ماهدشت ـ محمدشهر به صورت رسمی آغاز 
شده است و این اقدام در راستای ارتقای کیفیت تردد و 

افزایش ایمنی عبور و مرور انجام می‌گیرد.
وی افزود: این محور از مسیرهای اصلی ارتباطی شهر به 
شمار می‌رود که طی سال‌های گذشته، شهروندان بارها 
خواستار بهسازی و آسفالت آن شــده بودند و اکنون با 
اجرای ایــن پروژه، بخش مهمی از مشــکلات موجود 

برطرف خواهد شد.
شهردار ماهدشت با تأکید بر اینکه توسعه زیرساخت‌های 
شهری یکی از اولویت‌های اصلی مدیریت شهری است، 
خاطرنشــان کرد: اجرای طرح‌های عمرانی و خدماتی 
با هدف پاســخگویی به نیازهای عمومی شهروندان در 
دستور کار قرار دارد و پروژه آسفالت محور ماهدشت ـ 

محمدشهر نیز در همین چارچوب دنبال می‌شود.
قدس تصریح کرد: مجموعه مدیریت شهری ماهدشت با 
بهره‌گیری از ظرفیت‌های فنی و تجهیزات مکانیزه، تلاش 
دارد ضمن تسریع در روند اجرا، کیفیت عملیات آسفالت 

را به استانداردهای لازم برساند.

سه واحد تولیدی در شرکت پالایش نفت 
اصفهان راه‌اندازی می شود

گروه استان ها-  مومنی ، اصفهان - عملیات راه‌اندازی 
سه واحد ۴۱A ،۸۱ و ۴۱B در پالایشگاه با هدف ارتقای 
ظرفیت تولید بخار، آب صنعتی و گاز نیتروژن در حال 

انجام است.
به گــزارش اقتصادســرآمداز روابط عمومــی و بین 
 ۴۱A الملل شــرکت پالایش نفــت اصفهــان ، واحد
شــامل پمپ‌های آب بویلر فید واتر )BFW(، گاززدا و 
کنترل‌ولوهای فشار بخار به همراه دیگ‌های بخار شماره 
۰۱-۴۱ تا ۰۳-۴۱ است. ظرفیت نهایی این واحد تولید 
۲۲۷ تن بخار در ساعت از طریق یک بویلر خواهد بود. 
طبق برنامه، دیگ بخار شماره ۰۲-۴۱ تا پایان ماه جاری 

به مدار تولید وارد می‌شود
 DO ۴۱ متشــکل از مجموعــه واحدهــایB واحــد
 RO ،)تصفیه آب( UF ،)سیســتم حذف روغن از آب(
)آب‌شــیرین‌کن( و DM )تولید آب بدون املاح برای 
دیگ‌های بخار( اســت. ظرفیت اسمی تولید این واحد 
۷۰۰ مترمکعب آب در ساعت است که در حال حاضر با 
ظرفیت ۱۸۰ مترمکعب در ساعت در حال بهره‌برداری 
می‌باشد. محصول نهایی این واحد آب DM شده است 
که به‌عنوان خوراک اصلی دیگ‌های بخار و واحدهای 

پالایشی مورد استفاده قرار می‌گیرد.
واحد ۸۱ )تولید ازت یا گاز نیتــروژن( نیز وارد مرحله 
راه‌اندازی شــده و در حال حاضر در فاز فانکشن تست 
)تست عملکرد تجهیزات( قرار دارد. پیش‌بینی می‌شود تا 
پایان هفته جاری کمپرسور این واحد راه‌اندازی شده و 
راه‌اندازی کامل آن تا پایان مهرماه به انجام برسد. ظرفیت 
تولید این واحد ۲۷۸۰ نرمال مترمکعب در ساعت است 
که از این میزان ۲۳۰۰ نرمال مترمکعب گاز نیتروژن و ۴۷۰ 

نرمال مترمکعب نیتروژن مایع خواهد بود.
در شرایط فعلی، میزان تولید بخار در پالایشگاه شمالی 
به حدود ۱۰۸۵ تن در ساعت می‌رسد که از این مقدار، 
نزدیک به ۱۰۰ تن در ساعت به پالایشگاه جنوبی منتقل 
 BFW می‌شــود. همچنین حدود ۱۵۰ مترمکعب آب
در پالایشــگاه جنوبی مصرف می‌گردد. این روند فشار 
 DM مضاعفی بر دیگ‌های بخار و سیستم‌های تصفیه آب
و RO در پالایشگاه شــمالی وارد کرده و امکان اجرای 
 تعمیرات اساســی بر روی بویلرها را محدود ســاخته 

است.

تغییرات جدید در اداره‌کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گلستان

گروه اســتان ها- محمدعلی شــربتدار ، گلستان  - در 
مراسمی توسط احمدگلچین  مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان، تغییرات جدید در سطح معاونت‌های این 

اداره‌کل اعلام شد.
به گزارش اقتصادســرآمد از  روابــط عمومی  اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گلستان ؛ بر اساس احکام 
صادره از سوی مدیرکل، سید رســول مطهری با حفظ 
سمت قبلی به عنوان مسئول پیگیری امور معاونت توسعه 
مدیریت و منابع انسانی منصوب شد و جواد قربانی نیز با 
حفظ سمت قبلی مسئولیت پیگیری امور معاونت هنری، 

سینمایی، سمعی و بصری اداره‌کل را برعهده گرفتند.
در این مراســم، از زحمات و خدمات قاسم قندهاری، 
معاون پیشین توســعه مدیریت و منابع انسانی، و رضا 
یازرلو، معاون سابق هنری، سینمایی و سمعی و بصری، به 
پاس سال‌ها تلاش صادقانه و خدمات شایسته در پیشبرد 

اهداف فرهنگی و هنری استان، قدردانی شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســامی گلستان در این آیین 
ضمن قدردانی از معاونان پیشــین، بر اهمیت استمرار 
برنامه‌های فرهنگی و هنری و نقــش مدیران در تحقق 
اهداف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد و برای 
معاونان جدید در انجام مســئولیت‌های محوله آرزوی 

موفقیت نمود.

معاون وزیر جهاد کشاورزی: 

 درآمد ارزی باغبانی
 به ۴.۳ میلیون دلار رسید

گروه استان ها- دانشی ، یزد- معاون وزیر جهاد کشاورزی از افزایش 
چشــمگیر درآمدهای ارزی حوزه باغبانی از ۲.۹ میلیارد دلار به ۴.۳ 

میلیارد دلار خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در نشست فعالان کشاورزی اســتان یزد که در اتاق 
بازرگانی یزد برگزار شد، مســئولان ملی و استانی بر لزوم توسعه پایدار و حفظ 

منابع حیاتی کشور در کنار رشد تولید تأکید کردند.
محمدمهدی برومندی، معاون باغبانی وزارت جهاد کشاورزی، در این نشست 
گفت: بخش کشاورزی، سنگر امنیت غذایی کشور است و باید همزمان با تأمین 

غذای ۹۰ میلیون ایرانی، پاسدار منابع آب و خاک برای آیندگان باشد.
وی با بیان اینکه ایران کشوری بزرگ اســت و نمی‌توان با واردات محدود نیاز 
غذایی آن را پاسخ داد، افزود: تکیه بر دانش بومی و ظرفیت‌های داخلی تنها راه 

پایداری امنیت غذایی کشور است.
برومندی با اشاره به سالی پرچالش برای دولت چهاردهم گفت: از آغاز فعالیت 
دولت تا امروز با شرایط دشوار خشکســالی، کمبود برق و محدودیت بودجه 

مواجه بوده‌ایم، اما با وجود همه این مشکلات، تراز تجاری بخش کشاورزی در 
سال گذشته مثبت سه میلیارد دلار ثبت شد.

وی همچنین از افزایش چشمگیر درآمدهای ارزی حوزه باغبانی از ۲.۹ میلیارد 
دلار به ۴.۳ میلیارد دلار خبر داد و تأکید کرد که ایــن موفقیت حاصل همراهی 

کشاورزان و مردم در برابر شرایط سخت اقتصادی بوده است.
معاون وزیر با اشاره به ظرفیت‌های یزد گفت: استان یزد با وجود اقلیم خشک و 
منابع محدود، بیش از ۹۳ هزار هکتار باغ دارد که ۶۷ هزار هکتار آن پسته‌زار است 

و از استان‌های پیشرو کشور در باغبانی محسوب می‌شود.
وی از طرح‌های نوآورانه‌ای همچون برق‌دار کردن چاه‌های کشاورزی با انرژی 

خورشیدی به عنوان الگویی ملی نام برد.
وی پیوند کشاورزی با صنعت و بازرگانی را ضرورتی اجتناب‌ناپذیر دانست و 
افزود: در صورت جدایی این بخش‌ها، کشاورزی ما در سطح سنتی باقی خواهد 
ماند.برومندی در ادامه از صادرات محصولات کشــاورزی ایران به ۸۰ کشور 
جهان خبر داد و گفت: به‌زودی شناسنامه‌دار کردن محصولات برای حضور در 
بازارهای داخلی و خارجی الزامی می‌شود و امیدواریم یزد در اجرای این طرح‌ها 

پیشگام باشد.
وی همچنین با اشاره به جایگاه ویژه پســته در صادرات کشور اظهار کرد: پسته 
ســالانه حدود ۱.۷ میلیارد دلار درآمد ارزی برای کشور به همراه دارد و ایران با 

۶۵۰ هزار هکتار باغ پسته از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان جهان است.
به گفته وی، با برنامه‌ریزی دقیق دولت و تعامل مثبت با اتحادیه اروپا، مشکلات 
صادرات پسته ایران به این اتحادیه برطرف شد و اروپا در نامه‌ای رسمی از کیفیت 

و سلامت پسته ایرانی تقدیر کرده است.
وی افزود: در صورت تأیید ظرفیت‌های آزمایشگاهی یزد، از سرگیری صادرات 

پسته از این استان در دستور کار قرار خواهد گرفت.
برومندی همچنین از پیگیری برای حذف پسته از فهرست محصولات پرآب‌بر و 
کاهش تعرفه گمرکی صادرات آن خبر داد و تأکید کرد: یزد در زمینه الگوی کشت 
علمی و سازگار با اقلیم کشور پیشتاز است و باید این مسیر را با قدرت ادامه دهد.

        ایران زمین


